
UCHWAŁA NR XXXVI/289/2014
RADY GMINY ŚWIDWIN

z dnia 26 marca 2014 r.

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych 
i transportu nieczystości ciekłych z nieruchomości

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3, art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (jt.: Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (jt.: Dz. U. z 2013r. poz. 1399 z późn. zm.) Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się górną stawkę opłaty jednostkowej za opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport 
nieczystości ciekłych ponoszonej przez właścicieli nieruchomości połozonych w Gminie Świdwin w wysokości: 
32,00 zł/m3 netto. 

§ 2. Do stawki opłaty netto, o której mowa w § 1 zostanie doliczony podatek od towarów i usług (VAT) 
zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdwin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

KRZYSZTOF KASZUBA

Id: 9A8DCEEF-0D20-4A42-80CF-7F8128ED1D27. Podpisany Strona 1




